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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K62724407L

2. Emri i subjektit ELVIRA GOGA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/03/2006

5. Fusha e veprimtarisë Shites artikuj te ndryshem, kancelari, shtypshkrime, 
materiale pastrimi, disinfektimi, materiale te buta, elektrike, 
hidraulike etj. Sherbime dhe riparime te ndryshme. Pjese 
kembimi, riparime dhe materiale ndertimi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndreko Rino, prane Shkolles 
Drita e Dijes. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ELVIRA GOGA
Telefon: 0692124760 0697207156 

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007398-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/05
/2003

Numri i Vendimit:493, Gjykata:Fier

Lista e Dokumenteve:
R.52 Nr-24-EK-altini-11-01-20080103.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5778037-C26E-4A70-969B-42B3523264E6
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09/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-975317-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Zef Jubani, prane Shkolles Deshmoret e Lirise.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         
L.KONFERENCA E PEZES;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-990927-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndreko Rino, prane Shkolles Drita e Dijes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Zef Jubani, prane Shkolles Deshmoret e Lirise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-338905-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti, deklarimi I numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692124760")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0697207156")         
Objekti ishte            ("Shites artikuj te ndryshem")          u be            ("Shites artikuj te 
ndryshem, kancelari, shtypshkrime, materiale pastrimi, disinfektimi, materiale te 
buta, elektrike, hidraulike etj. Sherbime dhe riparime te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988202-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.  Saktësim i Kodit ekonomik 
(NVE).
Objekti ishte            ("Shites artikuj te ndryshem, kancelari, shtypshkrime, materiale 
pastrimi, disinfektimi, materiale te buta, elektrike, hidraulike etj. Sherbime dhe riparime te 
ndryshme.")          u be            ("Shites artikuj te ndryshem, kancelari, shtypshkrime, 
materiale pastrimi, disinfektimi, materiale te buta, elektrike, hidraulike etj. Sherbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241E0680-DC98-4603-9D6B-F57C5146D901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D15CCF-F568-4081-9757-32A1E91258D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640947DC-C8C4-455D-A565-765E4A3ABB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A177DE00-EBE7-4FBE-AE39-0248FC5F2FF9
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dhe riparime te ndryshme. Pjese kembimi, riparime dhe materiale ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158273-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-485056-01-16
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:29/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2017E28-1597-4A7C-BE6B-EE17CC1FD954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D03B0E-B6BB-428A-9A93-C5906BB1363C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B845D19-C157-46E9-B0DE-D6375E4F3919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3143149-49A5-4752-83F8-FDFCBFCDAF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3ECD826-A4D5-4EA4-B340-90BC978F47ED

